
Leukukisa 1. 2016
Lapin Jousi ry. (2016LJ1)
Vaihdekatu 2 Rovaniemi, 23.01.2016
Tuomarit: Juha Knuuti, Hilkka Peuranen
Ammunnanjohtaja: Ville Simontaival
Järjestelytoimikunta: Katariina Jääskeläinen, Pekka Hartikainen

Tähtäin - Yleinen
Sija Kilpailija Alalk. Maa/Seura 18m 18m Kokonaistulos 10 9

1 1- 006A MARKKANEN Jari FI030 Pohjan Jousi 271/ 1 271/ 3 542 20 26

2 1- 003D LEINO Jussi FI030 Pohjan Jousi 264/ 3 276/ 1 540 20 33

3 1- 006D KALLATSA Jukka FI022 Lapin Jousi 253/ 4 272/ 2 525 15 25

4 1- 004A AHO Tuomo FI030 Pohjan Jousi 248/ 5 249/ 5 497 8 29

5 1- 006B PULKKINEN Ukko FI016 Koilis-Savon Sulka 268/ 2 226/ 6 494 10 22

6 1- 004C ALARIESTO Petri FI022 Lapin Jousi 202/ 6 253/ 4 455 15 11

7 1- 004B LINDFORS Mikko FI022 Lapin Jousi 174/ 7 219/ 7 393 5 5

Tähtäin - Naiset
Sija Kilpailija Alalk. Maa/Seura 18m 18m Kokonaistulos 10 9

1 1- 005C AHO Maria FI030 Pohjan Jousi 257/ 1 243/ 1 500 11 18

Tähtäin - Yleinen 50
Sija Kilpailija Alalk. Maa/Seura 18m 18m Kokonaistulos 10 9

1 1- 005A SUOMALAINEN Marko FI060 Länsirajan Jousiampujat 272/ 1 269/ 1 541 22 20

2 1- 006C HARTIKAINEN Pekka FI022 Lapin Jousi 271/ 2 267/ 2 538 20 21

3 1- 005D MYLLYLAHTI Sirpa FI030 Pohjan Jousi 262/ 4 259/ 3 521 13 24

4 1- 007A NAHKIAISOJA Tuomo FI030 Pohjan Jousi 263/ 3 248/ 5 511 19 17

5 1- 007B RANNIKKO Seppo FI022 Lapin Jousi 253/ 5 257/ 4 510 11 21

6 1- 004D LEHTINEN Matti FI051 Himangan Roima 251/ 6 231/ 7 482 11 19

7 1- 005B JARKKO Matti FI055 Sinisulat 231/ 7 241/ 6 472 8 19

Tähtäin - Naiset 60
Sija Kilpailija Alalk. Maa/Seura 18m 18m Kokonaistulos 10 9

1 1- 007C KOURULA Tuire FI030 Pohjan Jousi 243/ 1 255/ 1 498 12 19

2 1- 007D OLLAKKA Raija FI022 Lapin Jousi 224/ 2 240/ 2 464 4 18

Vaisto - Yleinen
Sija Kilpailija Alalk. Maa/Seura 18m 18m Kokonaistulos 10 9

1 1- 009B AHO Vesa FI030 Pohjan Jousi 259/ 1 252/ 1 511 13 19

2 1- 010A OJALA Jouko FI022 Lapin Jousi 224/ 5 238/ 2 462 5 16

3 1- 008D AHO Anssi FI030 Pohjan Jousi 234/ 2 228/ 3 462 5 15

4 1- 009C KERÄNEN Matias FI030 Pohjan Jousi 229/ 4 210/ 5 439 7 11

5 1- 008C KAARTINEN Sari FI026 Oulun Jousimiehet 230/ 3 209/ 6 439 3 19

6 1- 010D RANNIKKO Teemu FI022 Lapin Jousi 215/ 6 212/ 4 427 3 14

7 1- 008B HOTTI Juhani FI022 Lapin Jousi 201/ 7 207/ 7 408 4 14

8 1- 010B TOLPPI Aleksi FI060 Länsirajan Jousiampujat 190/ 8 172/ 9 362 3 7

9 1- 008A VIERIKKO Lassi FI060 Länsirajan Jousiampujat 176/ 9 180/ 8 356 1 5

10 1- 010C ÅMAN Mauri FI060 Länsirajan Jousiampujat 140/10 168/10 308 0 6

11 1- 009A JÄÄSKELÄINEN Erkki FI022 Lapin Jousi 121/11 121/11 242 2 4

Talja - Yleinen
Sija Kilpailija Alalk. Maa/Seura 18m 18m Kokonaistulos 10 9

1 1- 003A HAUTAMÄKI Juho FI030 Pohjan Jousi 287/ 2 290/ 1 577 37 23

1 1- 001A LAINE Jere FI026 Oulun Jousimiehet 292/ 1 285/ 3 577 37 23

3 1- 001D OLLAKKA Teuvo FI022 Lapin Jousi 287/ 2 284/ 5 571 31 29

4 1- 001C RYTKY Lauri FI045 Tornion Jousiampujat 284/ 4 286/ 2 570 30 30

5 1- 001B HILTUNEN Lasse FI030 Pohjan Jousi 282/ 5 285/ 3 567 28 31

6 1- 002C HEIKURAINEN Aleksi FI060 Länsirajan Jousiampujat 280/ 6 281/ 6 561 25 31

7 1- 003C KOKKILA Lauri FI045 Tornion Jousiampujat 279/ 7 281/ 7 560 21 38

Talja - Naiset
Sija Kilpailija Alalk. Maa/Seura 18m 18m Kokonaistulos 10 9

1 1- 002D RYTKY Merja FI045 Tornion Jousiampujat 284/ 1 276/ 1 560 23 34

2 1- 002B JALKANEN Satu FI060 Länsirajan Jousiampujat 214/ 2 226/ 2 440 3 21
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Pitkäjousi - Yleinen
Sija Kilpailija Alalk. Maa/Seura 18m 18m Kokonaistulos 10 9

1 1- 009D JALKANEN Pekka FI060 Länsirajan Jousiampujat 197/ 1 204/ 1 401 5 6

Tähtäin - Yleinen
Sija Maa/Seura Nimi Luokka Ikäluokka Sarja Alalk. Kokonaistulos 10 9

1 FI030 Pohjan Jousi 1,579 48 88

MARKKANEN Jari R Y Y 542

LEINO Jussi R Y Y 540

AHO Tuomo R Y Y 497

2 FI022 Lapin Jousi 1,373 35 41

KALLATSA Jukka R Y Y 525

ALARIESTO Petri R Y Y 455

LINDFORS Mikko R Y Y 393

Vaisto - Yleinen
Sija Maa/Seura Nimi Luokka Ikäluokka Sarja Alalk. Kokonaistulos 10 9

1 FI030 Pohjan Jousi 1,412 25 45

AHO Vesa B Y Y 511

AHO Anssi B Y Y 462

KERÄNEN Matias B Y Y 439

2 FI022 Lapin Jousi 1,297 12 44

OJALA Jouko B Y Y 462

RANNIKKO Teemu B Y Y 427

HOTTI Juhani B Y Y 408

3 FI060 Länsirajan Jousiampujat 1,026 4 18

TOLPPI Aleksi B Y Y 362

VIERIKKO Lassi B Y Y 356

ÅMAN Mauri B Y Y 308
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